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  ۱۰ کشته و ۴۲ مصدوم
در تصادف اتوبوس گردشگران

 
پلیس محلی و خدمات پزشکی برزیل اعلام کردند که بر اثر برخورد 
اتوبوس توریستی با ستون سیمانی در بزرگراهی در ایالت سائوپائولو 
برزیل، حداقل ۱۰ نفر کشته و ۴۲ نفر دیگر زخمی شدند.به گزارش رویترز، 
اتوبوس حامل گردشگران از شهری که بزرگ ترین پناهگاه کاتولیک برزیل 
در آن قرار دارد، در حرکت بود.سخنگوی دفاع مدنی اعلام کرد مجروحان 
که حال پنج نفر از آنها وخیم است، در مراکز درمانی شهرهای سوروکابا و 
ایتاپتینینگا تحت مداوا هستند.بر اساس بیانیه آژانس حمل و نقل ایالتی 
سائوپائولو، راننده جان سالم به در برد و گفت که به طور عادی رانندگی 
می کرده، اما اتوبوس دچار یک خرابی مکانیکی و قفل شدن فرمان شد.

 

جان باختن یک گردشگر روسی بر اثر سقوط
 دختر ۲۹ ساله با مادرش در امتداد شیب در استراحتگاهی در نزدیکی 
سوچی قدم می زد. ناگهان توده ای برفی به وزن چندین تن از کوه به 
پایین سرازیر شد. هر دو نفر از مسیر خارج شدند. مادر خوش شانس 
بود و آسیب زیادی ندید، اما دختر دچار آسیب و در بیمارستان بستری 

شد و تلاش پزشکان برای نجات او ناموفق بود.

کشف ویلاهای مدفون »عصرآهن« در انگلستان
 باستان شناسان با بررسی چندین هکتار زمین در انگلستان، بقایای 
ویلاهای رومی و همچنین در همین اراضی محوطه های زراعی »عصر آهن« 
را کشف کردند. به گزارش گاردین، بررسی باستان شناسی در بیش از ۱۰۰۰ 
هکتار از »شراپ شر«، شهرستانی واقع در انگلستان به شناسایی تعداد زیادی 
از بقایایی که قبلاً ناشناخته بودند، از جمله بقایای دو ویلای بزرگ رومی و 
چندین محوطه زراعی »عصر آهن« منجر شد. در این بررسی ژئوفیزیکی، 
بزرگترین بررسی که تا کنون توسط بنیاد »نشنال تراست« انجام شده 
است، از فناوری اسکن زمین برای نقشه برداری از مشخصه های کشف نشده 
نزدیک به محل شهر رومی »Wroxeter«، درست در جنوب شهر امروزی 
»شروزبری« استفاده شده است. باستان شناسان علاوه بر دو ویلای مدفون 
که در اسکن با شکلی بسیار واضح و هشت مزرعه ماقبل تاریخ مشخص 
می شوند، شواهدی از گورستان رومی، شبکه جاده ای رومی و بقایای مرتبط 
با تالار بزرگ آنگلوساکسون که قبلاً شناسایی شده بود نیز پیدا کردند. به 
گفته باستان شناسان فقط ۶ مورد دیگر از ویلاهای رومی با چنین ابعاد 
بزرگی در »شراپ شر« کشف شده است و از این رو بقایای کشف شده از 
اهمیت بسیار بالایی برخوردارند. علاوه بر این محوطه های زراعی »عصر 

آهن« که در اسکن زمین به وضوح نشان داده شده، کشف شده است.

حوادث جهان

سارق با پابند الکترونیکی قاتل شداحتمال ارتکاب قتل های سریالی در پیشینه دو قاتل اجاره ای 
گروه حوادث/  مرد سابقه دار که با 
پابند الکترونیکی برای هشتمین بار 
از زندان آزاد شده بود، وقتی به عنوان 
نگهبان و محافظ در یک رستوران 
مشغول به کار شد، همکارش را به 

قتل رساند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت ۱ بامداد شنبه مأموران کلانتری 
کن در تماس با بازپرس محسن 
اختیاری از قتل مرد جوانی در یک 
درگیری خبر دادند. با اعلام این 
خبر، تیم جنایی راهی صحنه درگیری 
مرگبار شدند که کافه رستورانی در 
غرب تهران بود. بررسی های اولیه 
حکایت از آن داشت که قاتل و مقتول 
هر کدام از افراد سابقه دار بوده اند و 
به عنوان بادیگارد در رستوران های 

منطقه کار می کردند.
یکی از شاهدان این درگیری گفت: 
این دو نفر از قبل با هم اختلاف 
داشتند. نمی دانم علت اختلافشان 
چه بود اما شب حادثه وقتی مقتول 

قصد داشت وارد رستوران محل کار 
قاتل شود، او راهش را سد کرد و مانع 
ورودش شد. سر همین موضوع دوباره 
با هم درگیر شدند و مقتول با چوب 
بیسبال به سر قاتل ضربه زد و او را 
زخمی کرد. مرد جوان هم دست به 
قمه شده و او را با چند ضربه مجروح 

. کرد
به دنبال این درگیری قاتل پا به فرار 
گذاشت. بلافاصله با اورژانس تماس 
گرفتیم اما وقتی امدادگران او را داخل 
آمبولانس گذاشتند وی جان باخت و 

به بیمارستان هم نرسید.
با شناسایی هویت قاتل، مشخص شد 
او 8 بار به اتهام سرقت بازداشت شده 
و در حالی که دوران محکومیتش را 
سپری می کرده با پابند الکترونیکی و 
سپردن وثیقه، از زندان آزاد شده بود.

بازپرس شعبه اول دادسرای امور 
جنایی پایتخت دستور انتقال جسد 
به پزشکی قانونی و دستگیری قاتل 

فراری را صادر کرد.
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گروه حوادث/ اظهارات کارمند بانکی که برای 
قتل همسرش دو قاتل اجیر کرده بود، حکایت 
از آن دارد که قاتان اجاره ای، پیش از این نیز 

قتل های دیگری را مرتکب شده اند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر بهمن 
سال گذشته جسد زنی میانسال در خانه اش 

پیدا و موضوع به پلیس اعلام شد.
بررسی های اولیه نشان می داد سه فرزند مقتول 
روز حادثه به مدرسه رفته و همسر او نیز که 
کارمند بانک بود به محل کارش رفته است. اما 
موضوعی که در تحقیقات به دست آمد نشان از 
اختلاف این زوج داشت، اختلافی که حتی باعث 
جدایی آنها شده بود اما بعد از مدتی به خاطر 
فرزندانشان دوباره باهم ازدواج کرده بودند. 
بنابراین شوهر مقتول به عنوان مظنون جنایت 
تحت بررسی قرار گرفت و خیلی زود مشخص 
شد وی روز حادثه سه باز از محل کارش خارج 
شده و با نگرانی و هراس با تلفنش صحبت 

کرده است.
تکه های پازلی که کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت در تحقیقات به دست آوردند، 
نشان می داد که بهروز در قتل همسرش دست 
دارد. بدین ترتیب مرد میانسال بازداشت شد 
و درنهایت به اجیر کردن دو قاتل برای قتل 

همسرش اعتراف کرد. او گفت: تمام اموالم را 
به نام همسرم زده بودم و از او خواستم بخشی 
از این اموال را برگرداند اما قبول نکرد. اختلاف 
ما از اینجا شروع شد و روز به روز هم بیشتر 
می شد تا اینکه از یک سال قبل تصمیم به قتل 
همسرم گرفتم. از طریق یکی از دوستانم دو مرد 

افغانستانی را برای این کار اجیر کردم.
با آنها چند مرتبه قرار گذاشتم و درباره اجرای 
نقشه صحبت کردیم. قرار شد مبلغ ۳۰ میلیون 
تومان به آنها بدهم و آدمکشان نیز تمام 
طلاهای همسرم را سرقت کنند و به عنوان 
دستمزدشان بردارند. درنهایت هم نقشه قتل 
را اجرا کردند و در تماس هایی که باهم داشتیم 
متوجه شدم حدود 4۰۰ میلیون تومان طلای 

همسرم را بعد از قتل با خود برده اند.
به دنبال اظهارات مرد جوان، قاتلان شناسایی 
و دستگیر شدند و به قتل زن میانسال با دستور 

شوهرش اعتراف کردند.
در حالی که هر سه متهم این پرونده برای 
تحقیقات به اداره آگاهی منتقل شده بودند، روز 
گذشته شوهر مقتول برای تکمیل تحقیقات به 
دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد. او این 
بار اظهارات جدیدی مطرح کرد که بازپرس 
موسی رضازاده دستور تحقیقات و بررسی درباره 

این اظهارات را صادر کرد.
مرد جوان گفت: زمانی که دو قاتل را برای قتل 
همسرم اجیر کردم تردید داشتم که کارشان را 
به خوبی انجام ندهند اما آنها وقتی نگرانی مرا 
دیدند گفتند که در این کار حرفه ای هستند و 

قتل های دیگری هم مرتکب شده اند.
در حالی که بهروز چنین اظهاراتی داشت، تیم 
جنایی در بازرسی از گوشی یکی از متهمان تصویر 
پسر جوانی را به دست آورد که بشدت زخمی 
شده بود و خون زیادی از او رفته بود. زمانی که 
از قاتل اجیر شده در رابطه با تصویر سؤال شد، 
او گفت که عکس را از روی گوشی دیگری گرفته 

است و هویت پسر جوان را نمی شناسد.
درصورتی که بررسی های تیم جنایی نشان 
می داد تصویر توسط همان گوشی گرفته شده 

است و از روی تصویری گرفته نشده است.
با به دست آمدن این مدارک و اظهارات جدید 
کارمند بانک، این احتمال مطرح شد که 
قاتلان اجاره ای، جنایت های دیگری نیز در 
پرونده خود دارند. بدین ترتیب بازپرس شعبه 
یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور 
تحقیقات بیشتر در این رابطه را صادر کرد تا 
مشخص شود متهمان قتل های دیگری نیز 

انجام داده اند یا خیر؟

نقشه هولناکنقشه هولناک
مادر و پسرمادر و پسر

 برای قتل پدر خانواده برای قتل پدر خانواده
گروه حوادث/ مادر و پسری که با همدستی 
ج  دوستشان پدر خانواده را کشته بودند در کر

دستگیر شدند.

 افقی:
 ۱ - شیرینی ایرانی و سوغات استان قم - 

آشفته خاطر
۲ - وسیله  آشپزی - اگر ۲ تا شوند باز هم به هم 

نمی رسند! - درخت مخروطی
3 - مردود - بیماری تنفسی - ابروی زیبا - الفبای عمران

۴ - زمین خشک - حدیث نبوی - دهنه
5 - مردم - آتش گرفتن - هر ماده ای که جریان 

الکتریسیته را به خوبی از خود عبور دهد
۶ - آرزو - حروف عددی - پیام رسان ایرانی مخصوص 

اندروید
7 - رشته ها - هجوم - پارچه دریایی

8 - نوعی ساز - بازیگر خانم فیلم »شه سوار« و سریال 
»زیرخاکی۴« )هر دو ۱۴۰3( - چهره

ع ماشین بخار - رنگ پرسپولیسی ها! -  ۹ - مختر
دلشوره

۱۰ - همنشین و همدم - آبله پوست - پژواک صدا
۱۱ - صمغ فسیل شده از دوران سوم زمین شناسی - 

محل ملاقات - ایستگاه راه آهن
۱۲ - گروه ویژه - مادر خودمانی - بدگویی پشت سر کسی

۱3 - تردید - تیم ایرانی - مته برقی - ناآرامی
۱۴ - اندازه دستی! - شکننده - کمد داخل خودرو

۱5 - اتاق ظاهر کردن فیلم - اعشاری

 عمودی:
۱ - شتردار - بهترین رمان اسپانیایی

۲ - دادگاه باطنی انسان - با »فیس« آید - پرسش از 
مکان

3 - هر فصل یسنا - جناح لشکر - کدر - بیابان
۴ - به رنگ ماه - شرکت هوافضایی روسی - آشکار کننده
5 - ببین! - سلیقه ها - نام یک برند ماءالشعیر در ایران

۶ - شهر استان آذربایجان شرقی - سستی - پدر حضرت 
ابراهیم

7 - خودنمایی - سخاوت و کرم - کبوتر خانگی - سوا
8 - از فیلسوفان بزرگ و ریاضیدان بنام قرن هفتم 

هجری که تحت تأثیر افکار امام فخر رازی بود
۹ - از اعداد ترتیبی - گفت و گوی در گوشی - نفرین 

- روستا
۱۰ - دهمین ماه سال قمری - صحیح - هدیه فرستادن

۱۱ - حداد - از درختان - نمو و بزرگ شدن
۱۲ - قانون چنگیز - سیخ تنور - چیرگی

۱3 - ادراک - لباس شنا - مرتاض هندی - دوستی
۱۴ - عقاید - نوشتن - یک نوع سبزی خوردنی

۱5 - یکی از غذاهای معروف ایرانی - شعبه ای از علم 
طب

 افقی:
 ۱ - ماجرا - روستایی زیبا در خراسان 

رضوی
۲ - بزرگ ترین ماهی آب های داخلی ایران - دارایی 

جاری - آشپزی کردن
3 - مایه - حلق - آهو - ماهوت پاک کن

۴ - عامل ویروس آبله مرغان - شیوه رفتار - قاره ما
5 - آسانی - محل اقامت رسمی شاه - خانه تنگ و محقر

۶ - خون بها - مونس - گردش دانش آموزی
7 - آبادی - سال ها - تلفظ »د«

8 - رایحه - تیم آلمانی - برکت برنج
۹ - کوچکترین ذره - شرکت ایرانی تولید کننده ادوات 

و سازه های فلزی - طالع بینی

۱۰ - شهر »آلاله سرخ« - وبا - نوعی شمشیر در ورزش
۱۱ - مرض اختلال در کبد - سهل انگاری - معشوق
۱۲ - مناسب و به موقع - آویخته - دستگاه تنفسی 

جانوران آبزی
۱3 - اسم مصدر »تپیدن« - مدد - رنگ خون - برادر 

آبادانی
۱۴ - چاره، علاج - اضافی، زیادی - شهری در ایالت 

»نوادا«
۱5 - برنده سزار افتخاری )جایزه ملی فیلم فرانسه( 

سال ۲۰۲۲ - عامل بیماری

 عمودی:
۱ - اختلال قدرت تکلم در اثر ضایعه مغزی - علم 

توپ اندازی
۲ - غده ای پشت جناغ سینه کودکان - از سازهای 

مضرابی موسیقی - از اجزای پوند

3 - نیلوفر هندی - تارمی - دارای لقب - بزرگ
۴ - حرف یونانی - کمیت - کمک

5 - با »قیل« آید - این شهر مرکز کهگیلویه است و 
طبیعت آن بسیار زیباست - ناباب و ناخلف

۶ - خالق »اودیسه« - دشنام گو - هلهله شادی
7 - از ویتامین ها - شناسه بانکی - چند وکیل - شهر 

استان همدان
8 - فیلم »ان جَکلین هَتویِ«

۹ - دارو - عرصه بوکس - یک برند جهانی بین 
شوینده هاست - بینوا

۱۰ - عملی کردن - کشکینه - خبرگزاری »ایتالیا«
۱۱ - مرکز »تبت« - طبیعی - قاعده

۱۲ - فیلم  داریوش مهرجویی - جامه زنانه - برادر عرب
۱3 - اردک - جنگ کردن - زبانه آتش - خودروی چینی

۱۴ - یک منطقه مسکونی در »مجارستان« - فقر - نمایان
۱5 - فیلم »لورل و هاردی« - پدر داریوش
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

سرهنگ »حکمت الله شجاعی« رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز گفت: در پی اعلام خبری 
از سوی شهروندان مبنی بر کشف جسد مردی 
جوان در جاده کندور جاده چالوس بلافاصله 
رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران اداره 
جنایی و تشخیص هویت پلیس آگاهی استان 

گرفت. قرار 
در بررسی های تخصصی صورت گرفته توسط 
مأموران مشخص شد، مقتول با اصابت تیر به 
سرش به قتل رسیده است که شناسایی قاتل یا 
قاتلان در دستور کار مأموران اداره جنایی و تشخیص 

هویت پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
 در بررسی های صورت گرفته مشخص شد، مقتول 
اهل یکی از شهرستان های غربی کشور بوده که از 
چند سال قبل با خانواده خود در شهرستان کرج 

زندگی می کرده است.
برادر مقتول که پیگیر پرونده بود، گفت: چند روز 
قبل برادرم به همراه پسر 17 ساله اش به زادگاهش 
رفته بود و یکی از دوستانش هم همراهشان بود 
سپس از آنجا به همراه دوستشان قصد برگشت 
به کرج را داشتند اما دیگر از برادرم خبر ندارم و 
خانواده اش هم جواب درستی به من نمی دهند.

بدین ترتیب همین موضوع ظن کارآگاهان را به 
سمت پسر مقتول بیشتر کرد. در بازجویی های 
دقیق صورت گرفته از پسر 17 ساله مقتول وی به 
ناچار لب به اعتراف گشود و به قتل هولناک پدرش 
با همدستی مادر و دوست پدرش اعتراف کرد.
با دستگیری مادر متهم و دیگر همدستشان، زن 
جوان به طراحی نقشه قتل شوهرش اعتراف کرد و 
گفت: از مدتی پیش من و پسرم به دلیل اختلافاتی 
که با همسرم داشتیم نقشه قتل او را کشیدیم و با 
همدستی دوست همسرم او را به قتل رساندیم.
پسر نوجوان مقتول نیز گفت: بعد از بازگشت از 
مسافرت من و دوست پدرم در ماشین بودیم که 
دوست پدرم با شلیک دو تیر به سر پدرم او را به 
قتل رساند و پس از آن تصمیم گرفتیم جسد را در 

جاده کرج- چالوس رها کنیم.
 رئیس پلیس آگاهی استان البرز در پایان با بیان 
اینکه متهمان با قرار بازداشت موقت برای سیر 
مراحل قانونی و کشف جزئیات بیشتر قتل در 
اختیار کارشناسان اداره جنایی پلیس آگاهی استان 
قرار دارند، گفت: پلیس با استفاده از شیوه های 
نوین و هوشمند در شناسایی و دستگیری مجرمان، 

مأموریت خود را دنبال می کند.


